
から まで

落 札 率

見　積

1

2

3

4

5

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

業 種 物品　原材料建設用機械器具 事 業 主 管 部 ・ 課 浄水場

案 件 名 取水井戸用水中モーターポンプ購入

期 間 　契約締結日の翌日 令和8年1月30日

場 所 向日市物集女町長野地内（物集女西浄水場）

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 会 ・ 見 積 期 限
日 時 ・ 場 所

令和7年8月22日　　午前10時00分
上植野浄水場2階　会議室

予 定 価 格 　￥1,830,000- 最 低 制 限 価 格 　無

落 札 業 者 上林鑿泉工業(株) 代 表 者 　代表取締役　上林 正幸

落 札 業 者 所 在 地 　京都府京都市伏見区下鳥羽東柳長町２７番地

落 札 金 額 　￥1,710,000- 93.4% 契 約 金 額 ￥1,881,000-

No. 入   札   業   者   名
       入       札      金       額          

第　1　回 第　2　回 第　3　回

(株) 中央ポンプ製作所
￥2,190,000-

 辞退

(株) 大阪ポンプ製作所
￥2,800,000-

 辞退

上林鑿泉工業(株)
￥1,870,000- ￥1,710,000-

1番

(株) 洛南エンジニアリング
￥2,000,000-

 辞退

以下余白

テラル(株)　関西支店
￥3,441,000-

 辞退

備　　考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。


